РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  «25»  февраля  2016  г.                       п. Сеща                                      № 87

О передаче муниципальному образованию
«Дубровский район» полномочия
по осуществлению муниципального
земельного контроля в границах поселения

         В соответствии с ч. 4 ст.15,  п. 4.1) ч. 1 ст. 17 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 2 ст. 6 Устава муниципального образования «Сещинское сельское поселение», Сещинский сельский Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

1.  Передать муниципальному образованию «Дубровский район» сроком на один год следующее полномочие по решению вопросов местного значения муниципального образования «Сещинское сельское поселение»:

1)  осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения.

2. Главе Сещинской сельской администрации  Лиснякову Н.В. заключить соответствующее соглашение.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

Врио главы муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»                                                           О.В. Изонина